



PŘEKRAČUJEME HRANICE
PRZEKRACZAMY GRANICE
2014—2020



EVROPSKÁ UNIE / UNIA EUROPEJSKA
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

Gmina Bystrzyca Kłodzka

PLAC WOLNOŚCI 1

57-500 BYSTRZYCA KŁODZKA

NIP 8911605576
WTiKF.271.3.2020.ZP

Bystrzyca Kłodzka, dnia 24.02.2020 r.

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

dot. przetargu nieograniczonego pn.: "Utworzenie systemu tras spacerowych, rowerowych i biegowych oraz zagospodarowanie turystyczne i sportowo rekreacyjne założenia parkowo-leśnego Góry Parkowej w Bystrzycy Kłodzkiej – I etap".

W związku z otrzymaniem prośby o udzielenie wyjaśnień dot. w/w postępowania, Zamawiający – Gmina Bystrzyca Kłodzka udziela wyjaśnień zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych:

1. Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek dotyczący zdolności technicznej, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat wykonał 1 robotę na sumę 3 251 075,84 zł brutto polegającą łącznie na:

- 1) budowie, przebudowie lub remoncie ścieżek spacerowych utwardzonych lub ścieżek o nawierzchni miękkiej, traktów pieszych, ścieżek rowerowych, schodów terenowych lub innych nawierzchni (place, skwery, aleje, promenady) miękkich lub utwardzonych,
- 2) instalacji małej architektury parkowej (np. ławek, koszy na śmieci, tablic informacyjnych, stojaków na rowery, itp)?

Odpowiedź 1:

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ: „Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie, wykonał w sposób należyty oraz zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył co najmniej **dwie** roboty budowlane o wartości minimum 550 000,00 każda, polegającej łącznie na: [...]”. W związku z powyższym Zamawiający nie uzna, że warunek został spełniony, jeżeli Wykonawca wykonał jedną robotę o wartości 3 251 075,84 zł.

2. Czy Zamawiający uzna wykonanie konstrukcji siatkowo kamiennych (murków), jako instalacji małej architektury?

Odpowiedź 2:

Tak.

Z-ca Burmistrza
Bystrzycy Kłodzkiej
Beata Hucaluk-Szpantier
Beata Hucaluk-Szpantier